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Just one part of our efforts
toward a more sustainable
food system.

*Does not include plastic cap or sleeve.
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Q EXCELLENT SOURCE OF CALCIUM
N We know you use almond milk ﬂ —
¢ in lots of different ways, > Nutrltlon Facts
\‘\, and that’s why we keep it simple. p 6 Servings Per Container

OUR & Serving Size 8floz (240mL)
|
FARMS?® S WRMEETENR T |Emew
Calories 39
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gives you the goods, without the extras.}\ % Daily Value
= Made with whole ingredients - Total Fat 3g 4% CA CRV
. o @ Saturated Fat Og 0%
e expertly crafted into a deliciously = Trans Fat 0 ME, HI 5¢
V) dairy-free almond milk. ’0 Cholesterol Omg 0% ||
‘} Sodium 140mg 6% ————
Total Carbohydrate 1g 0% S —
Dietary Fiber lessthan 19 2% e
Total Sugars 0g e
Includes 0g Added Sugars 0% || S "=
CAI.IFIAFARMS COM Vitamin D 4.4mcg 20% —
SCAN OR CODE FOR MORE VAT 430mg el
0,
CALIFIA GOODNESS Iron 0.2mg 0% || sy o)
Potassium 35mg 0%
Vitamin A 200mcg 20% '(’EJ:‘I"'\’;';;:'S’VM
gﬁg *The % Daily Value (DV) tells you how much a BAKERSFIE[D,’
Project nutr!em.in a serving of food con(ributes to A 93308
VEGAN KOSHER nn mch g g::éléldIrﬁ}tﬁt'%?‘oaﬁgges e AT COH

INGREDIENTS: ALMONDMILK (WATER, ALMONDS), CALCIUM

@A CARBONATE, SUNFLOWER LECITHIN, SEA SALT, NATURAL
FLAVOR, GUAR GUM, GELLAN GUM, VITAMIN A PALMITATE,
VITAMIN D2, POTASSIUM CITRATE.

CARRAGEENAN GLUTEN FREE  SOY FREE BPA FREE

Og SUGAR

100%

RECYCLED FREE PACKAGING ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS ALMONDS.
PLASTIC®
g
SHAKE WELL. SETTLING IS NATURAL 4, ]
i . . -BAS, 3
BESTIF A8 FLOZ (1.5 QT) 1.4 L pmveitinciude, PERISHABLE,KEEP REFRIGERATED. DONOTFREEZE, < Ay pLANV 2160 :
USED BY CONSUME WITHIN 7-10 DAYS AFTER OPENING. (0] e b





